
 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 1030 - ROMA 23/08/2021 
Il Giudice Sportivo Nazionale della F.I.B.S. , Dott. Silvano Filippi, nella seduta del 23/08/2021 ha omologato le gare di
seguito indicate ed ha adottato le delibere ed i provvedimenti che integralmente si riportano

Serie A Baseball
A) Risultati gara

Pool Salvezza Girone A 5° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

22/08/2021 B00SAEAR0511 B.C. SETTIMO ASD MILANO 1946 5 0

 Losquadro Gianpaolo     Forte Gianpiero     Garbin Paolo     Beltrando Bruna     Pesenti Angelo    

21/08/2021 B00SAEAR0512 ECOTHERM BRESCIA  CAMPIDONICO GRIZZLIES 1 11

 Falzi Giorgio     Braga Andrea     Luppi Fabio     Pesenti Angelo     Rocci Marco    

21/08/2021 B00SAEAR0513 FARMA CROCETTA SENAGO BASEBALL 8 3

 Germano Alberto     De Notta Michele     De Vuono Ermanno     Zilli Angela     Dall'aglio Carla    

Pool Salvezza Girone A 6° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

22/08/2021 B00SAEAR0611 B.C. SETTIMO ASD MILANO 1946 3 2

 Forte Gianpiero     Garbin Paolo     Losquadro Gianpaolo     Beltrando Bruna     Pesenti Angelo    

21/08/2021 B00SAEAR0612 ECOTHERM BRESCIA  CAMPIDONICO GRIZZLIES 0 10

 Braga Andrea     Luppi Fabio     Falzi Giorgio     Pesenti Angelo     Rocci Marco    

21/08/2021 B00SAEAR0613 FARMA CROCETTA SENAGO BASEBALL 3 1

 De Notta Michele     De Vuono Ermanno     Germano Alberto     Zilli Angela     Alfinito Rosinella     Dall'aglio Carla    

Qualificazione ECC Preliminare A 2° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

21/08/2021 B00SADAO0211 PARMACLIMA A.S.D. B.S.C. GODO 7 6

 Ingrao Marco     Costa Marco     Moretto Marco     Alfinito Rosinella     Chimenti Paolo     Carpena Francesco     Alinovi Marco    
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Pool Salvezza Girone B 5° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

21/08/2021 B00SAEBR0511 BOLZANO B.C. METALCO DRAGONS 2 4

 Bianchi Vittorio     Palazzotto Luca     Ferraguti Alberto     Siniscalchi Stefano     Belliero Mauro    

22/08/2021 B00SAEBR0513 ITAS MUTUA ROVIGO NEW BLACK PANTHERS A.S.D. 2 7

 Almonte Rodriguez Kenny Antonio     Caringella Michele     Bastianello Lorenzo     Schibuola Michelangelo     D'alba Anna    

Pool Salvezza Girone B 6° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

21/08/2021 B00SAEBR0611 BOLZANO B.C. METALCO DRAGONS 5 4

 Palazzotto Luca     Ferraguti Alberto     Bianchi Vittorio     Siniscalchi Stefano     Belliero Mauro    

22/08/2021 B00SAEBR0613 ITAS MUTUA ROVIGO NEW BLACK PANTHERS A.S.D. 5 4

 Caringella Michele     Bastianello Lorenzo     Almonte Rodriguez Kenny Antonio     Schibuola Michelangelo     D'alba Anna    

Qualificazione ECC Preliminare B 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

20/08/2021 B00SADBO0111 CAGLIARI B.C. ASD ASD NETTUNO B.C. 1945 0 18

 Delicati Mario     Fabrizi Fabrizio     Morini Luca     Ferrazzano Paola     Costanzo Francesco     Mazzanti Amedeo     Maestri Alessandro     Stefanoni Armando    

Qualificazione ECC Preliminare B 2° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

21/08/2021 B00SADBO0211 ASD NETTUNO B.C. 1945 CAGLIARI B.C. ASD 18 1

 Cicconi Alessia     Spera Alessandro     Salazar Luis Jose     Ferrazzano Paola     Gualtieri Barbara     Costanzo Francesco     Mazzanti Amedeo     Maestri Alessandro     Stefanoni Armando  
 

Pool Salvezza Girone C 5° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

21/08/2021 B00SAECR0511 COMCOR ENGINEERING MODENA B.C. CIEMME OLTRETORRENTE BC 8 0

 Del Vivo Filippo     Zorzenon Roger     Finocchiaro Alessandro     Massari Gozzi Ulpiano     Zaccaria Fabio    
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22/08/2021 B00SAECR0512 FONTANA ERMES SALA BAGANZA O.M. VALPANARO ATHLETICS BOLOGNA 4 1

 Moretto Marco     Baldayac Grullon Ezequiel     Zorzenon Roger     Alfinito Rosinella     Lucchese Giuseppe    

21/08/2021 B00SAECR0513 ERBA VITA NEW RIMINI BASEBALL CSO PANAMED LANCERS 10 6

 Santoni Massimiliano     Floccuzio Gianluca     Santarini Lorenzo     Bedetti Gianmarco     Gasparini Paolo     Serafini Iglis    

Pool Salvezza Girone C 6° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

21/08/2021 B00SAECR0611 COMCOR ENGINEERING MODENA B.C. CIEMME OLTRETORRENTE BC 4 3

 Zorzenon Roger     Finocchiaro Alessandro     Del Vivo Filippo     Massari Gozzi Ulpiano     Zaccaria Fabio    

22/08/2021 B00SAECR0612 FONTANA ERMES SALA BAGANZA O.M. VALPANARO ATHLETICS BOLOGNA 1 0

 Baldayac Grullon Ezequiel     Zorzenon Roger     Moretto Marco     Alfinito Rosinella     Lucchese Giuseppe    

21/08/2021 B00SAECR0613 ERBA VITA NEW RIMINI BASEBALL CSO PANAMED LANCERS 5 4

 Floccuzio Gianluca     Santarini Lorenzo     Santoni Massimiliano     Bedetti Gianmarco     Gasparini Paolo     Serafini Iglis    

Qualificazione ECC Preliminare C 2° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

21/08/2021 B00SADCO0211 MACERATA ANGELS CAMEC COLLECCHIO BASEBALL 4 6

 Delorenzi Federico     Pizziconi Valerio     Morini Luca     Luciani Luciano     Mogliani Carlo     Menicucci Lorenzo     Cristin Rodolfo    

Qualificazione ECC Preliminare C 3° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

21/08/2021 B00SADCO0311 MACERATA ANGELS CAMEC COLLECCHIO BASEBALL 10 0

 Pizziconi Valerio     Morini Luca     Delorenzi Federico     Luciani Luciano     Mogliani Carlo     Menicucci Lorenzo     Cristin Rodolfo    

Pool Salvezza Girone D 5° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

22/08/2021 B00SAEDR0511 A.S.D. LONGBRIDGE 2000 B.C. ECOPOLIS BBC GROSSETO 5 0

 Benvenuti Francesco     Giannunzio Andrea     Rinnovatore Mariocarlo     Moretti Renzo     Breveglieri Roberto     Boschieri Luigi    
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21/08/2021 B00SAEDR0512 FIORENTINA BASEBALL WIPLANET MONTEFIASCONE 10 11

 Migliorini Valfrido     Romano Emanuele     De Lalla Guido     Bond Lorraine     Santi Giacomo    

21/08/2021 B00SAEDR0513 PATERNÒ RED SOX ASD ACADEMY OF NETTUNO BASEBALL 13 14

 Fichera Fabio     Virgillito Francesco     Prisco Samuele     Barbera Alessandro     Barbera Daniele    

Pool Salvezza Girone D 6° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

22/08/2021 B00SAEDR0611 A.S.D. LONGBRIDGE 2000 B.C. ECOPOLIS BBC GROSSETO 2 3

 Giannunzio Andrea     Rinnovatore Mariocarlo     Benvenuti Francesco     Moretti Renzo     Breveglieri Roberto     Boschieri Luigi    

21/08/2021 B00SAEDR0612 FIORENTINA BASEBALL WIPLANET MONTEFIASCONE 9 2

 Romano Emanuele     De Lalla Guido     Migliorini Valfrido     Bond Lorraine     Santi Giacomo    

21/08/2021 B00SAEDR0613 PATERNÒ RED SOX ASD ACADEMY OF NETTUNO BASEBALL 9 3

 Virgillito Francesco     Prisco Samuele     Fichera Fabio     Barbera Alessandro     Barbera Daniele    

B) Classifiche

Pool Salvezza Girone A CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

FARMA CROCETTA 11 10 1 909

 CAMPIDONICO GRIZZLIES 15 10 5 667

SENAGO BASEBALL 14 8 6 571

B.C. SETTIMO ASD 16 7 9 438

ECOTHERM BRESCIA 12 4 8 333

MILANO 1946 12 1 11 83

Qualificazione ECC Preliminare A CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

PARMACLIMA 2 2 0 1000

A.S.D. B.S.C. GODO 2 0 2 0
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Pool Salvezza Girone B CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

ITAS MUTUA ROVIGO 16 9 7 563

TECNOVAP VERONA 11 6 5 545

BOLZANO B.C. 16 8 8 500

NEW BLACK PANTHERS A.S.D. 14 7 7 500

METALCO DRAGONS 13 6 7 462

SULTAN ALLESTIMENTI NAVALI CERVIGNANO 12 5 7 417

Qualificazione ECC Preliminare B CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

ASD NETTUNO B.C. 1945 2 2 0 1000

CAGLIARI B.C. ASD 2 0 2 0

Pool Salvezza Girone C CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

COMCOR ENGINEERING MODENA B.C. 16 14 2 875

O.M. VALPANARO ATHLETICS BOLOGNA 16 10 6 625

FONTANA ERMES SALA BAGANZA 14 7 7 500

CIEMME OLTRETORRENTE BC 16 7 9 438

ERBA VITA NEW RIMINI BASEBALL 14 5 9 357

CSO PANAMED LANCERS 16 3 13 188

Qualificazione ECC Preliminare C CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

MACERATA ANGELS 3 2 1 667

CAMEC COLLECCHIO BASEBALL 3 1 2 333

Pool Salvezza Girone D CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

PATERNÒ RED SOX ASD 14 11 3 786

ECOPOLIS BBC GROSSETO 16 10 6 625

A.S.D. LONGBRIDGE 2000 B.C. 14 8 6 571

ACADEMY OF NETTUNO BASEBALL 16 7 9 438

WIPLANET MONTEFIASCONE 14 6 8 429

FIORENTINA BASEBALL 14 2 12 143

C) Provvedimenti disciplinari
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ATLETI
Gara B00SAEBR0613
SQUALIFICA 1 giornata/e di gara a Salvatore Enrico (A.S.D. BASEBALL SOFTBALL CLUB ROVIGO) espulso per aver platealmente
contestato un giudizio arbitrale. Espulso.

Il Giudice Sportivo Nazionale
Dott. Silvano Filippi
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